
平成２７年８月３１日

大多喜高等学校剣道部卒業生 様

謹啓 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，この度は大多喜高校剣道部インターハイ出場に際しまして，御寄付，

御声援等，多大なる御支援を賜りましたこと，深く感謝申し上げます。皆さま

からの御寄附によって，大多喜高校剣道部の生徒２４名全員が１泊２日で和歌

山県まで応援に駆け付けることができました。全国大会を間近で見る機会を得

て，生徒及び今後の剣道部の活動にとりまして，非常に貴重な経験となりまし

た。

剣道部一同，保護者会からも，あらためて心より御礼申し上げます。御寄付

いただいた残金につきましては，剣道部遠征費の補助や剣道場の備品購入等，

後輩たちの活動のために使わせていただきます。

今後とも母校剣道部の活動に御支援，御協力を賜れますよう，お願い申し上

げます。

謹白

千葉県立大多喜高等学校剣道部後援会

協力者 田 上 敦 弓 削 政 夫

渡 邉 雅 夫 元 吉 正 昭

千 葉 県 立 大 多 喜 高 等 学 校 剣 道 部

顧 問 田 中 富 雄 酒 井 宣 浩

千葉県立大多喜高等学校剣道部保護者会

会 長 魚 地 展 弘


